
  

 
 

 
 
         

 
LA DIRIGENTE 

 
 
VISTA   l’O.M. n. 45 del 25 febbraio 2022; 
VISTO   l’art. 5 – comma 6 dell’O.M. sopracitata; 
ACQUISITE  le rinunce alle domande di mobilità per la scuola dell’Infanzia e per la Scuola 

Primaria, per l’anno scolastico 2022/2023 pervenute nei termini, da parte del 
personale docente interessato; 

 
DECRETA 

 
è accettata la richiesta di rinuncia alla domanda di mobilità per la scuola dell’Infanzia e per la 
Scuola Primaria per l’anno scolastico 2022/2023 dei sottoelencati docenti: 
 
Elenco rinunce domande trasferimento Scuola dell’Infanzia: 
 

1. RACCA STEFANIA 
 
Elenco rinunce domande trasferimento Scuola Primaria: 
 

1. COGGIOLA GIOVANNA 
2. GRANATA CARMELITA LISA 
3. PAROLA PAOLA 

 
 
 
         PER LA DIRIGENTE 

IL COLLABORATORE VICARIO 
   Guido GOSSA 

 
 
 
 
---------------------------------------------- 
Ai Sigg. Dirigenti Scolastici – LORO SEDI 
All’Albo    SEDE 
ATTI 
 

 

 

 

 

Responsabile GUIDO GOSSA 

tel. 0171 - 318529 

E-mail guido.gossa.cn@istruzione.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

Ministero dell’Istruzione 

 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Cuneo 

 

Corso De Gasperi, 40 12100 CUNEO; 

PEC: uspcn@postacert.istruzione.it; web: http://cuneo.istruzionepiemonte.it/; 

C.F. 80012890044; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPCN;  

Codice  F.E: 8MXTUA  

 

mailto:uspcn@postacert.istruzione.it
http://cuneo.istruzionepiemonte.it/

		2022-04-19T14:20:07+0200
	protocollo




